tis vel quibusvis aliis communiter aut divisim ab eadem sit sede
indultum quoed ad receptionem vel provisionem alterius minime
teneantur ef ad id compelli aut quod interdiei suspendi vel ex-
communicari non possinf. Quodque de dignitatibus dieti Mona
sterii vel aliis beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem pro-
visionem praesentationem seu quamvis aliam dispositionem con-
Junctim vel separatim spectantibus nulli yvaleat provideri per li-
teras apostolieas non facientes plenam et expressam ae de verbo
ad verbum de indulto huiusmodi mentionem It qualibet alia
dietae sedis indulgentia generali vel gpeciali cuinseumgue teno-
ris existat per quam praesentibus non expressam vel totaliter
non insertam effectus hniusmodi gratiae impediri valeat quomo
dolibet vel differri et de qua cuiusque toto tenore habenda sif
in nostris literis mentio specialis. Nos enim cum eadem Ludo-
viea Catharina ut dictum Abbatissatum ex nune recipere et si
illum sibi per vos vel aliquem vestrum earundem vigore prae-
sentium conferri et assignari contigerit ut praefertur quo ad vixe-
rit retinere libere ae licite valeat defectu aetatis huiusmodi ac
constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac ut etiam prae-
fertur Monasterii et ordinis praefatorum  roboratis statutis et
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consuctudinibus caeterisque contrariis nequaguam obstantibus
apostolica autoritate earundem tenore praesentium de specialis
dono gratiae dispensamus. Volumus autem quod dicta Ludovica
Catharina donee ad actatem triginta amnorum pervenerit in re-
gimine et administratione dicti Abbatissatus quoad spiritualia
nisi de consilio et eum interventu pro tempore existentis anti-
quioris Monialis praefati Monasterii nulla tenus se intromitfere
debeat alias praesens gratia nulla sit eo ipso. Volumus prae-
terea quod eadem Ludoviea Catharina antequam regimini et ad-
ministrationi dieti Abbatissatus in aliguo se immisceat fidem ca-
tholicam juxta articulos jam pridem a sede apostolica propositos
in manibus praefati Archiepiscopi Colonien. sive dilecti filii ejus
Officialis emiftere camque sic emissam ad dietam sedem sive cum
sua et Archiepiscopi seu officialis praefati subseriptione quanto
¢ifius transmittere ommino teneatur. aliogui Abbatissatus huius-
modi vacet eo ipgo. Et insuper ex nune irritum decernimus et
inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter
vel ignoranter configerit aftentari. Datum Romae apud sanctam
Mariam maiorem Anno Inearnationis dominicae Millesimo Sep-
tingentesimo decimo sexto id. Julit Pontificatus nostri anno decimo.